Lista e dokumentacionit përcjellës për mbështetje financiare pranë AIK-së :

Për aplikantët që janë subjekte (Shoqata, Qendra, Fondacione)
1. Kërkesa për mbështetje financiare;
2. Formulari i aplikimit (I plotësuar sipas të gjitha pikave të nevojshme);
3. Dokumentat e subjektit aplikues (vendim gjykate, statut, akt-themelimi dhe Nipt të përditësuar te subjektit aplikues)
4. Vërtetim që nuk është në proces falimentimi/likujdimi ose që është me status aktiv;
5. Vërtetim që nuk ka detyrime të papaguara nga e-albania;
6. IBAN i llogarisë bankare në LEKË origjinal me vulë nga banka (i përditësuar);
7. Fotokopje e mjetit identifikues (kartë identiteti ose pasaportë);
8. Deklaratë për zbatimin e të drejtës së autorit (deklaratë e cila merr përsipër të gjitha detyrimet ndaj të drejtës së autorit dhe detyrimet ligjore që vijnë prej saj)
9. Deklaratë për të ardhurat e projektit (deklaratë e cila merr përsipër se të ardhurat e përfituara shkojnë për realizimin e aktivitetit dhe jo për përfitime vetjake) 
10. [bookmark: _GoBack]Deklaratë për partneritet (nëse ka) dhe shumën e bashkëfinancimit. 

Për aplikantët që janë subjekte (Persona fizikë, Sh.p.k. Sh.a.)
1. Kërkesa për mbështetje financiare;
2. Formulari i aplikimit (I plotësuar sipas të gjitha pikave të nevojshme);
3. Dokumentat e subjektit aplikues (Ekstrakt nga QKB, Nipt të përditësuar dhe CV te subjektit aplikues).
4. Vërtetim që nuk është në proces falimentimi/likujdimi ose që është me status aktiv;
5. Vërtetim që nuk ka detyrime të papaguara nga e-albania;
6. IBAN i llogarisë bankare në LEKË origjinal me vulë nga banka (i përditësuar);
7. Deklaratë për partneritet (nëse ka) dhe shumën e bashkëfinancimit. 


Për aplikantët që janë individë:
1. Kërkesa për mbështetje financiare;
2. Formulari i aplikimit (I plotësuar sipas të gjitha pikave të nevojshme);
3. CV e detajuar e aplikantit;
4. IBAN i llogarisë bankare në LEKË origjinal me vulë nga banka (i përditësuar);
5. Fotokopje e mjetit identifikues (kartë identiteti ose pasaportë);
6. Deklaratë për partneritet (nëse ka) dhe shumën e bashkëfinancimit. 



